
Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                Strana 1 (celkem 3) 
 

Městský úřad Mnichovo Hradiště 
odbor výstavby a životního prostředí - oddělení speciálních činností 

Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště, tel: 326776611, fax: 326772209 
 

Číslo jednací: VŽP/3811/2012-3/Smo Vaše zn./Č.j.:  
JID: 15670/2012/mumh Ze dne:  
Vyřizuje: Bc. Markéta Smolíková   
Telefon: 326 776 742   
E-mail: marketa.smolikova@mnhradiste.cz Mnichovo Hradiště 1.6.2012 
 
 
 

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A 
 

Oznámení 
o pokračování vodoprávního řízení 

 
Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP, obdržel dne 7.3.2012 žádost žadatelů: 

1. Csányi Tomáš, bytem Pod Oborou 1178, 293 06 Kosmonosy 
2. Csányi Eva, bytem Pod Oborou 1178, 293 06 Kosmonosy 
3. Hoďák Václav, bytem Jaselská 1175, 295 01 Mnichovo Hradiště 
4. Hoďák Václav, bytem Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
5. Hoďáková Eva, Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
6. Janoušek Martin, Antonína Dvořáka 288, 511 01 Turnov 
7. Kohlová Lucie, Přepeřská 1804, 511 01 Turnov 
8. Korodiová Dita, Vnější 1392, 463 11 Liberec 
9. Mgr. Lauryn David, Příchovice 608, 468 48 Kořenov 
10. Laurynová Iveta, Příchovice 608, 468 48 Kořenov 
11. Legr Zdeněk, Střelecký vrch 705, 463 31 Chrastava 
12. Legrová Markéta, Střelecký vrch 705, 463 31 Chrastava 
13. Nevyhoštěný Petr, Tylova 763, 295 01 Mnichovo Hradiště 
14. Šimek Lubomír, Šafaříkova 429/13, 460 01 Liberec – Nové město 
15. Šimková Milada, Šafaříkova, 429/13, 460 01 Liberec- Nové město 
16. Toufar Aleš, Jičínská 1140, 293 01 Mladá Boleslav 
17. Toufarová Marina, Srbsko 36, 294 02 Kněžmost 
18. Zelinka Miloslav, Tázlerova 276, 511 01 Turnov 
19. Zelinková Mařanová Štěpánka, Tázlerova 276, 511 01 Turnov  

 
 

zastoupených na základě plné moci Evou Hoďákovou (nar. 22.11.1949), bytem Jilemnického 1028, 293 01 
Mladá Boleslav, podali dne 7.3.2012 u zdejšího vodoprávního úřadu žádost o vydání stavebního povolení 
na stavbu vodního díla: prodloužení vodovodu, na pozemcích parc. č. 816/44, 771/2, 754/7 v k. ú Žďár 
u Mnichova Hradiště, v kraji Středočeském, obci Žďár, místní část Doubrava, HGR 4430 Jizerská křída 
levobřežní, hydrologické povodí Jizery, č. h. p. 1-05-02-023. Uvedeným dnem podání žádosti bylo v souladu 
s ustanovením § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), v platném znění, zahájeno 
vodoprávní řízení.  
 
Podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona, dle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona a dle § 47 
správního řádu, oznámil příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům 
řízení i dotčeným orgánům oznámením č. j.: VŽP/3811/2012-2/Smo ze dne 10.4.2012, kterým bylo 
stanoveno i ústní jednání spojené s místním šetřením  na den 3.5.2012. Během místního šetření bylo zjištěno, 
že v předložené projektové dokumentaci je chybně zakresleno napojení na stávající vodovodní řad, z důvodu 
změny napojení dojde i ke zkrácení části vodovodu. Vodoprávní úřad Mnichovo Hradiště z uvedeného 
důvodu požadoval doplnit předložené doklady o upravenou projektovou dokumentaci, která byla doplněna 
dne 28.5.2012.   



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                Strana 2 (celkem 3) 
 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP, jako příslušný vodoprávní úřad s působností 
speciálního stavebního úřadu dle § 106 odst. 1 a § 15 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů, v platném znění (dále jen vodní zákon), a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen stavební zákon), oznamuje podle ustanovení § 115 
odst. 8 vodního zákona, dle § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 47 správního řádu, pokračování 
vodoprávního řízení ve výše uvedené věci. 
 
K projednání žádosti se stanovuje ústní jednání  

 
na den 22. června 2012 (pátek) v 8:30 hodin 

 
se schůzkou pozvaných na Městském úřadu v Mnichově Hradišti, velká zasedací místnost. 
 
Účastníci řízení mohou podle § 115 odst. 8 vodního zákona uplatnit své námitky, popř. důkazy, nejpozději 
při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá závazná stanoviska 
dotčené orgány.  

 
Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci vodoprávního řízení a dotčené orgány nahlédnout ve výše uvedené 
lhůtě na Městském úřadě Mnichovo Hradiště, odboru výstavby a ŽP, odd. speciálních činností, II. patro, 
č. dveří 203, v úřední dny Po, St 8-17 hod, mimo úřední dny po telefonické dohodě. 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník 
řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu, povinen předložit na výzvu 
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, 
v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo 
území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit 
doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Radek Bádal v. r.       Bc. Markéta Smolíková 
vedoucí odd. speciálních činností                           odborný referent  
odbor výstavby a ŽP           otisk razítka   oprávněná úřední osoba                                                    
oprávněná úřední osoba                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem 
doručení.  
                                                                       
Vyvěšeno na úřední desce Města Mnichovo Hradiště a Obce Žďár u Mnichova Hradiště současně zveřejněno i 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.mnhradiste.cz  dne………… 
 
                Vyvěšeno dne:                   Sejmuto dne:                                                         .............................                                    ...............................  
                                                   .....................................................                   ...................................................                
                     osoba pověřená vývěsní službou   osoba pověřená vývěsní službou 
                               
        ....................................................                               ...................................................  
               podpis, razítko úřadu                                                            podpis, razítko úřadu 

 



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                Strana 3 (celkem 3) 
 

 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (doručení jednotlivě) 

1. Csányi Tomáš, bytem Pod Oborou 1178, 293 06 Kosmonosy, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 
Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 

2. Csányi Eva, bytem Pod Oborou 1178, 293 06 Kosmonosy, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 
Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 

3. Hoďák Václav, bytem Jaselská 1175, 295 01 Mnichovo Hradiště, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 
Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 

4. Hoďák Václav, bytem Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 
Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 

5. Hoďáková Eva, Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav  
6. Janoušek Martin, Antonína Dvořáka 288, 511 01 Turnov, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
7. Kohlová Lucie, Přepeřská 1804, 511 01 Turnov, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 

1028, 293 01 Mladá Boleslav 
8. Korodiová Dita, Vnější 1392, 463 11 Liberec, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 1028, 

293 01 Mladá Boleslav 
9. Mgr. Lauryn David, Příchovice 608, 468 48 Kořenov, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 

1028, 293 01 Mladá Boleslav 
10. Laurynová Iveta, Příchovice 608, 468 48 Kořenov, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 

1028, 293 01 Mladá Boleslav 
11. Legr Zdeněk, Střelecký vrch 705, 463 31 Chrastava, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 

1028, 293 01 Mladá Boleslav 
12. Legrová Markéta, Střelecký vrch 705, 463 31 Chrastava, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
13. Nevyhoštěný Petr, Tylova 763, 295 01 Mnichovo Hradiště, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
14. Šimek Lubomír, Šafaříkova 429/13, 460 01 Liberec – Nové město, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
15. Šimková Milada, Šafaříkova, 429/13, 460 01 Liberec- Nové město, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
16. Toufar Aleš, Jičínská 1140, 293 01 Mladá Boleslav, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 

1028, 293 01 Mladá Boleslav 
17. Toufarová Marina, Srbsko 36, 294 02 Kněžmost, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 

1028, 293 01 Mladá Boleslav 
18. Zelinka Miloslav, Tázlerova 276, 511 01 Turnov, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 

1028, 293 01 Mladá Boleslav 
19. Zelinková Mařanová Štěpánka, Tázlerova 276, 511 01 Turnov, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
 
Ostatní účastníci řízení 
 

− doručení veřejnou vyhláškou 
 
Úřady, pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí 

− Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
− Obec Žďár, Břehy 20, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 

 
Dotčené orgány(doručení jednotlivě) 

− Hasičský záchranný sbor, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370/III, 293 59 Mladá 
Boleslav, č.j. HSKL – 3093 – 3/2011 - MB  

− Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Bělská 151, 293 34 Mladá 
Boleslav 

 
Na vědomí 

1. Obec Žďár u Mnichova Hradiště 
2. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
3. MěÚ Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP – stavební úřad 


		2012-06-01T10:38:28+0000
	Smolíková Markéta Bc.
	Konverze dokumentu


		2012-06-01T10:55:27+0000
	Bádal Radek Ing. arch.
	Konverze dokumentu


		2012-06-04T06:34:21+0000
	podatelna MěÚ
	Odeslání do DS




